



Odbor tisku a public relations  
Nad Štolou 3  
170 34 Praha 7

Č. j. MV-210614-2/TP-2022

Praha 2. prosince 2022  
Počet listů: 2

Sdělení k žádosti o informace ze dne 30. 11. 2022

Ministerstvo vnitra obdrželo Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí následujících informací:

„1) Jména úředníků a jejich oddělení/odborů, kteří mi odpovídali dosud na moje stížnosti a žádosti, tedy od března 22 dosud

2) Počet hodin, tedy kolik času tito úředníci strávili zpracováváním odpovědí, vyjádření, sdělení a Rozhodnutí

3) Průměrnou výši finanční částky, která byla těmto všem úředníkům vyplacena za tyto odpracované hodiny v rámci mých oznámení, stížností a žádostí...“

K bodu 1) výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že na Vámi vymezená podání odpovídali zaměstnanci Ministerstva vnitra uvedení v následující tabulce:

Jméno	odbor
Karel Bačkovský	bezpečnostní politiky
Júlia Buzalková	bezpečnostní politiky
Otakar Ludvík	tisku a public relations
Ondřej Mátl	kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a státní správy
Lucie Mlsnová Bryxová	všeobecné správy
Věra Ondračková	legislativy a koordinace předpisů
Lenka Peřínková Minaříková	legislativy a koordinace předpisů
Lenka Procházková	bezpečnostní politiky
Jaroslav Saveljev	tisku a public relations
Petr Slaviček	veřejné správy dozoru a kontroly
Christina Soukupová	všeobecné správy
Vít Šťastný	legislativy a koordinace předpisů
Radek Šubrt	bezpečnostní politiky
Eva Váňová	veřejné správy dozoru a kontroly
Miroslav Veselý	veřejné správy dozoru a kontroly
Hana Zábojníková	tisku a public relations



O poskytnutí informací požadovaných v bodu 2) a 3) bude rozhodnuto samostatně.

Mgr. Klára Dlupalová  
pověřena řízením  
v z. *JUDr. Jaroslav Saveljev*

Vyřizuje: Mgr. Otakar Ludvík  
e-mail: [posta@mvcr.cz](mailto:posta@mvcr.cz)